کوروش مدرسی

سیاست ما در اعتراضات به خطر حمله آمریکا به ایران در خارج

صفحه ۴

امان کفا

اعدام، تروریسم دولتی و ارباب

صفحه ۲

ضمیمه : سازمانده کمونیست شماره ۱۰۵

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

جمعه ما منتشر میشود

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سر دبیر: کوروش مدرسی ۱۹ اسفند ۱۳۸۴ - ۱۰ مارس ۲۰۰۶

www.hekmatist.com

کوروش مدرسی

خیلی ممنون آقایان، مردم ایران چلبی لازم ندارند

تند شدن سیاست آمریکا در قبال جمهوری اسلامی و

گسترش دامنه جنگ طلبی آن کل اپوزسیون راست ایران را که در مداراتی به دور سلطنت طلبان میگردند را دوباره به صرافت انداخته است که سفره دوخته برای کمک های آمریکا را دوبار پهن کنند و فعالانه تر در مسابقه سرنگونی جمهوری اسلامی در هماهنگی با "جهان متمسدن" آقای پهلوی، که نام مستعار دولت آمریکا است، شرکت کنند.